ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	30.10.2018
	№
	61
	г. Заринск

Рассмотрев ходатайство Межмуниципального отдела МВД России «Заринский» от 13.09.2018 № 75/13566, руководствуясь Положением о порядке установки мемориальных досок и памятных знаков на территории муниципального образования городского округа «Город Заринск» Алтайского края от 28.10.2005 № 85, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.Разрешить установку на здании Муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 2, расположенном по адресу: город Заринск, ул.25 Партсъезда, 36/2, мемориальной доски, посвященной лейтенанту полиции, инспектору дорожно-патрульной службы ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Заринский», погибшему при исполнении служебных обязанностей Арляпову Сергею Сергеевичу, со следующим текстом:

«В этой школе учился лейтенант полиции Арляпов Сергей Сергеевич, инспектор дорожно-патрульной службы ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Заринский», погибший при исполнении служебных обязанностей».
2.Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (К.Н. Панкратьев).
Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                                А.В. Лаговский

Об установке мемориальной доски

Арляпову С.С.